News Release
2025 年 1 月 30 日

各 位

株式会社 三十三銀行

円普通預金金利および短期プライムレートの改定について

株式会社三十三銀行（頭取：道廣 剛太郎）は、下記の通り、円普通預金金利および短期プラ

イムレートを改定することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．実施日

  2025 年 3 月 3 日（月）

２．円普通預金金利の改定

変更後 変更前 引き上げ幅

0.200％ 0.100％ ＋0.100％

※表示利率は、税引き前の利率です。

３．短期プライムレートの改定

変更後 変更前 引き上げ幅

2.375％ 2.125％ ＋0.250％

※実施日以降の新規実行および書替、利息お支払日より適用させていただきます。

以 上

 [お問い合わせ先]

担 当
営業企画部 脇内 059 - 354 - 7120

融資企画部 上杉・伊藤 059‐354‐7130